
B(~WLINGNYT
1. DIVISION - DAMER:

Allerede inden denne sidste omgang, i
grundspillet, var brikkerne faldet på plads.
Vi vidste hvem der skulle spille om medaljer
og vi vidste hvem der skulle ud i
nedrykningsdramaet, men omgangen var
alligevel utrolig vigtig, for det gjaldt om at
sikre sig den bedst mulige udgangsposition
til de z omganges slutspil.

Lørdagens kampe satte noget på plads.
Viborg var ikke til at rokke fra førstepladsen,
de startede med at lammetæve Falcon med
8-0og Trine Simonsen vari hopla og scorede
811.

Sundby og Rossini mødtes og det blev
til 4-4 efter en rigtig god kamp hvor
keglefaldet blev så pænt som 4416 til Sundby
og 4448 til Rossini.

Sisu mødte Brasilia, spillede pænt og
vandt. Ikke med så meget som man gerne
ville, men en sejr på 6-2 blev det dog til.
Tina Rasmussen trak læsset om lørdagen
med sine 783, medens resten af holdet aJle lå
over de 700. Jeanette Bulowkom indi tredie
serie og præsterede her en 216-serie, men
faldt lidt af på den i sidste serie. Da Viking
spillede 4-4, havde Sisu forbedret sin stilling
med 2 point i forhold til Viking. Det kunne
blive en spændende søndag.

Søndag formiddag var så sidste chance
for Rossini, hvis de skulle have fat i
førstepladsen. Viborg skulle besejres, men
det viste sig at være en meget svær opgave.
Trods flotte 4530 i keglefald kunne det
,,kun" blive til 4-4 idet viborg hele tiden
fulgte Rossini tildørs. Mie Krogshave havde
en uheldig start, men ellers var holdet
flyvende. Susan Damstoft kom ind istedet
for Mie, og Susan "viste vejen" med 189 -
213 og 223. 625 på 3 er en flot præstation.

Der var ikke den store forskel på Rossini-
pigernes præstationer. Lena scorede 782,
Iben 768, Bettina 764, Elsebeth 7340g Berit
708.

Sundby skulle forsøge at holde Stenhuset
bag sig. Inden week-enden var Sundby eet
point foran. Lørdagens kampe sluttede for
begge holds vedkommende med 4 point i
gevinst, så dette indbyrdes opgør drejede
sig om trediepladsen i slutspilsplaceringen.
Anne Nygaard stred en brav kamp, scorede
816, men fik ikke rigtig den hjælp fra holdet
som man kunne forvente. Dorthe Bierregaard
nåede 728 som den nærmeste.

Hos Stenhuset kørte Helle B og Malene
M.N. bare deruad med 832 og 796. Så
Sundby måtte se sig besejret med 2-6, og nu
var trediepladsen liudt svær at få øje på, for
Sundby skulle møde Viborg i week-enden
sidste. kamp og her blev det også til et
nederlag på 2-6. Så for Sundbys
vedkommende er startplaceringen altså en
fjerdeplads og så kan man jo sige at nu er der
"intet at tabe og alt at vinde".

Rossinis sidste søndagskamp var mod
Stenhuset og det blev også en svær opgave
der sluttede 5-3, men andenpladsen i
slutspilspuljen var allerede sikret inden
denne kamp.

Sisu lagde flot ud om søndagen med
vinde 6-2 over Falcon. Det var en god sejr
og der blev væltet mange pinde. Marianne
Andersen lagde ud med 248 og selvom det
hele tiden gik lidt ned ad bakke, så blev det
til flotte 813. Tina Rasmussen var igen godt
spillende med 767. Viking mødte Brasilia
og vandt 8-0, så nu var Sisu atter 2 point
foran Viking inden week-endens sidste
indbyrdes opgør om den bedste
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Side 2

udgangsposition i nedrykningsspillet. STILLINGEN:
Efter 2 kampe på 4300 og 4400 var der

lagt op til en spændende og jævnbyrdig 1. Viborg 128 point
kamp, men Sisu havde tilsyndeladende brugt 2. Rossini 112
alle deres kræfter i de to første kampe, for 3. Stenhuset 101
det blev kun til 4056 mod Vikings 4467, og 4. Sundby 97
så var det løb jo kørt. Sisu starter altså fra
andenpladsen når man tager fat på 5. Viking 78
nedrykningsspillet i april måned. 6. Sisu 72

7. Falcon 54
8. Brasilia 30

RESUL TATERNE:

Viborg -Sundby 6-2
Viborg -Rossini 4-4
Viborg -Falcon 8-0
Sundby -Rossini 4-4
Sundby -Stenhuset 2-6
Viking -Sisu 8-0
Viking -Brasilia 8-0
Sisu -Falcon 6-2
Sisu -Brasilia 6-2
Stenhuset -Viking 4-4
Stenhuset -Rossini 3-5
Falcon -Brasilia 6-2



Vi har nu fået et nyt udsalgssted i Par-
kens Bowlingcenter samtidig med, at vi
fortsat har shop'n i Garath Bowling Cen-
ter, hvor al måltagning samt kugleboring
foregår.

Bowlingudstyr til bowlere på alle niveauer.

Bowlingkugler fra kr. 695,-.

Åbningstider i Garath Bowling Center
(tlf. 31 21 43 33):

tirsdage og onsdage
fra klo17.00 til klo19.30

eller efter aftale.
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Side 4

1. DIVISION HERRER
Sidste omgang i grundspillet blev spillet i
World Cup Hallen, Rødovre i week'enden
den 27. og 28. marts. Inden lørdagens start
var status for KBU-holdene således at
Rossini var sikker på minimum en 2. plads
mens Sisu og HBK, på henholdsvis en 4. og
7.plads, selv skulle afgøre om det var
medaljer eller nedrykning som der senere
skal spilles om.

I 1. kamp mødtes Sisu og HBK, en kamp
som kunne afgøre skæbnen for begge hold,
ikke uventet var Sisu stærkt spillende i
RØdovre og 4903 væltede kegler gav 8 point.
Samtidig mødte Rossini det andet hold på
den eftertragtede 4. plads (Sirius) og ligeså
velspillende med 4916 gav det også 8 point.
For første gang i indeværende sæson var
divisionen ,,knækket over" og afgørelsen
var nu blot at få fordelt point'ene i de 2
grupper. Sisu bragte sig på en tredjeplads
med sejre over Sirius og ST, HBK rykkede
ned på sidstepladsen da hele week-enden
kun gav 4 point og har dermed det dårligst
tænkelige udgangspunkt
nedrykningsspillet.

Rossini havde efter lørdagens kamp bragt
sig i spidsen med 4 point foran Cimbrer, og
de to tophold skulle mødes søndag morgen.
Kampen endte uafgjort, men så indfandt
katastrofen sig, Rossini tabte overraskende
til Five O'Clock mens Cimbrer slog Falcon
og så var der igen byttet rundt. Sidste runde
gav følgende resultater og slutstilling:

FALCON-ST 6-2
SIRIUS-ROSSINI 0-8
SISU-HBK 8-0
5 O'Clock-CIMBRER 4 - 4
50'Clock-FALCON 2-6
SISU-SIRIUS 6-2
CIMBRER -ROSSINI 4 - 4
ST-HBK 6-2
ROSSINI-5 O'Clock 0-8
HBK-SIRIUS 2-6
FALCON-CIMBRER 0-8

SLUTSTILLING:

Placering Kampe Point Point til
slutspil

1.CIMBRER 21 106 12
2.ROSSINI 21 102 8
3.SISU 21 88 4
4.ST 21 85 O

5.FALCON 21 77 12
6.SIRIUS 21 76 8
7.5 O' Clock 21 70 4
8.HBK 21 68 O



CUP· FINALERNE

Damerne:

I semifinalerne mødtes Sisu og CKC,
og med 1601 gikCKC til finalen. Sisu vandt
den første serie med 9 pinde, men CKC fik
kridtet skoene og så blev det efterfølgende
til 568 og 526, hvor Sisu holdt standarten på
lidt over de 500.

I den anden semifinale mødtes
Sporvejene og Jackpot og her var
Jackpotterne ved at overraske Sporvejene.
Sporvejene lagde udmed 551 men snublede
så i anden serie hvor det kun blev til ganske
små 435, medens Jackpot havde lagt udmed
505 og slog 525 i anden således at de nu kom
foran. Længe så det ud som Jackpot skulle
vinde, men så sluttede KBU's "grand old
lady" Lillian Christiansen meden 5-dækker
(og 211), og så vandt Sporvejene med 28
pinde.

I finalen mellem CKC og Sporvejene
blev det Doris Hansen der viste hvor
mesterskabet skulle placeres ved at score
182-233-198 = 613, Anette Vorborg fulgte
pænt op medens Lillian Christiansen nok
havde for megen tanke for sønnens 40 års
fødselsdag og sluttede derfor rigtig skidt.
CKC startede dårligt men spillede sig op,
dog uden at kunne true Sporvejene. Jonna
Oder og Birte Houg trak læsset hos CKC.

Herrerne:

Pin Crackers mødte i den ene semifinale
SAS der startede svagt men de spillede sig
varme og blev bedre for hver serie, medens
det gik lige modsat for Pin Crackers. PC
startede med 550 scorede derefter 533 og
sluttede på 525, ialt 1608, medens SAS
startede med 517, scorede derefter 536 for
så at slutte af med de pæne 571, hvilket var
nok til at vinde med 16 pinde.

Den anden semifinale stod mellem

Rossini og Ravnsborg. En vinder med kun 5
pinde. Men det er jo naturligt nok at de
sidste hold er mere jævnbyrdige. Rossini
lagde ud med 5700g Ravnsborg fulgte pænt
med, 549. Derefter scorede Ravnsborg en
stor serie på 568 medens Rossini var nede
under vanlig standard med 482. De rejste sig
dog og slog 553, og da Ravnsborg samtidig
gik en tur i kælderen med 483, ja så vandt
Rossini med de 5 pinde.

Finalen blev en flot opvisning af SAS-
folket der med 1775 beviste at det aldeles
ikke var en tilfældighed at de var nået så
langt. Erik Svensson score flotte 664,
Mogens Gellner scorede 629, medens Arne
K. Jensen og Preben Olsen forgæves forsøgte
at leve op til de to storspillere. Rossini
gjorde det nemt for SAS ved kun at score
1447.
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II
LlYET ER FOR KORT TIL PARKENS BOWLINGKLUB

Side 6 KVINDEBOWLING l!!
Ovenstående er meget tæt på at være en
realitet. Kun småting, som f.eks.
godkendelse af klubdragt, mangler. 18
medlemmer som start og foreløbig satses
der på tilmelding af i det mindste eet 6-
mands herrehold til turneringen 1993/94.
N.B.C. og Allerød Bowlingklub erjo allerede
etableret i D.B.C.-Hallen i Allerød, og sydpå
har S.0.B. (Sydhavsøernes Bowlingklub)
jo allerede tilmeldt sig.
HUSKES SKAL - for såvel nye som gamle
klubber - at tilmelding til sæsonen 93/94
skal ske inden den 15. maj 1993.
Nye klubber må henvende sig til
kredsbestyrelserne eller til forretnings-
udvalget, medens de gamle klubber kan
vente på at F.U. udsender indbydelser til
næste års turnering.

Denne overskrift -sårnandschauvinistisk
den end måtte være- blev hørt et par gange
i Grøndal-Centret i week-enden den 27/28-
3 hvor der blev spillet afsluttende
divisionsomgang i grundspillet.

Den blev hørt første gang, da ,,man"
spurgte hvor alle tilskuerne mon var henne.
Thi kun ganske få havde fundet vej til
Grøndal-Centen trods det faktum at vi her
skulle se toppen af hvad dansk
kvindebowling kan præstere.
Forbundsfonnand Arne Hyldekrog var på
besøg i sin gamle kreds, og var meget
forundret over at der ikke var flere tilskuere.
"Der var sort med mennesker i Rødovre"
sagde formanden, og her spillede herrerne
deres afsluttende grundspil i første division.

Ihukommende at det altid har været de
danske bowlingkvinder der har sørget for de redaktøren
store overskrifter i såvel den skrevne som
den billedmæssige presse, kan det godt undre
at fremmødet var så ringe som det nu var
tilfældet.

Grøndal-centret havde gjort sig specielt
umage for at gøre dette til en stor tilskuerdag.
Synd og skam at det blev så forholdsvis
dårligt modtaget.

redaktøren



DET ER GANSKE VIST

Hyggeligt er det, at færdes i
bowlingmiljø. Der snakkes meget - og rygter
opstår. P.t. er der følgende rygter i omløb. 1:
BBC-hallen lukker på grund af nedslidte
maskiner. 2: Garath lukker, bygningen skal
rives ned, klubberne flygter. 3: Sundby flytter
til BBC! 4: P.l. etablerer sig med egen
bowlinghal. 5: Flere nye haller på Amager.

S L U D D E R ! ! ! BBC-hallen er ved
at modernisere, og lige netop i disse dage
tages der beslutning om man skal købe
renoverede maskinereIlerom man skal købe
nye maskiner. I øjeblikket er man ved at
flytte receptionen således at der bliver mere
plads til restauration og tilskuere. Det kan
man se ved at besøge hallen.

Garath lukker ikke foreløbig. Georg Rath
udtaler at Garath-Bowling har en tinglyst
lejekontrakt der er gældende til et par eller
tre år ind i det nye årtusinde. Garath
investerer lige for tiden et par millioner
kroner i Accu-score samt diverse
forbedringer, dette ville man vel ikke gøre
hvis det var ved at være lukketid, vel?

Sundby Bowling Klub flytter til BBC!
Ja, måske! Foreløbig er der afholdt et møde
og holdt en vejledende afstemning, men der
skal da også holdes en generalforsamling i
den nærmeste fremtid. Stemningen i klubben
er ikke helt afklaret, en afstemning
vedrørende flytning, fik et lille flertal.

P.l. etablerer sig med egen bowlinghal.
Ja, det sker jo nok på et eller andet tidspunkt,
for det er et stort ønske i P.I. og man lægger
da heller ikke skjul på at man ønsker at
etablere egen bowlinghal, men planerne er
ikke helt så langt fremme som nogle rygter
lader ane.

Amager er sikkert stor nok til at to
bowlinghaller vil kunne overleve, hvis de
da ikke ligger klods op ad hinanden. P.l. har
haft følehornene ude efter egnede lokaler i
området omkring Vermlandsgade/Prags
Boulevard, men ideen om denne bowlinghal

blev i første omgang affødt af rygterne om
en snarlig lukning af BBC-hallen. Man
overvejer stadig i P.l.

Et andet rygte talte i efteråret 1992 om
en hal i området omkring Holmbladsgadel
Nyrnberggade, men også her skulle der "vist
nok" være tale om et erstatningsprojekt,
HVIS BBC-hallen lukkede.

Nu er vi alle blevet en lille smule klogere
og ,,Bowlingnyt" følger stadig med i hvad
der fremkommer af rygter i vort dejlige
bowlingmiljø. Redaktøren håber på denne
måde at kunne afkræfte dårlige rygter og
bekræfte de gode rygter.

Det eneste det kniber med at finde ud af
i øjeblikket, det er hvem det er der hartegnet
kontrakt med Big-Bowl om træningsbaner i
næste sæson.
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Side 8

KÆRE BOWLINGVENNER

(Læserbrev)

Jeg er en forholdsvis ny bowler, der
synes det er dejligt at spille bowling.

Jeg er p.t. C-spiller og har derfor spillet
Gold-cup. Jeg har også deltaget i KBU-
cuppen. Jeg har også meldt mig til DM-
kvalifikationsstævnet.

Jeg håber det lykkes at komme med til
KBU-cup-finalen, Gold-cup-finalen og til
DM.

Hvad mon en A-B spiller ville sige til at
spille DM + World-cup zonefinale +
landspokal kvartfinale i een og samme week-
end? Det er nemlig det man forlangte af C-
O spillere i week-enden den 27.-28. februar
1993. Som C-spiller har man ikke den
erfaring som jeg formoder en A-B spiller
har.

Jeg må så håbe det går godt. Forresultatet
tæller både til DM-kval. og Gold-Cup
zonefinale.

Er jeg så heldig at jeg vinder i Gold-Cup
som jeg spiller samtidig med DM-kval, er
jeg næsten sikker på også at slutte blandt de
3 bedste i DM-kval, og så vinder jeg "gratis
start" til DM. Det ville jo være godt nok,
men nu starter problemerne.

Vinderne af Gold-Cup skal spille
Europafinale den 5.-9. maj i Frankrig, men
skal også -for at få sin præmie- deltage i DM
der afholdes den 7.-9. maj ?????????

Jeg ved ikke hvad man har tænkt sig,
hvis man gerne ville gøre brug af begge sine
præmier?

hilsen fra en C-spiller

NY KREDSFORMAND I KØGE.

Da vi valgte Per SØrensen som Unionens
nye seniorlederfik Køgekredsen et problem,
idet de så skulle ud i et ekstra-ordinært
repræsentantskabsmøde, for at finde og
vælge en ny kredsformand. Det lykkedes i
fin stil og nu hedder formanden i kreds 6 -
Køgekredsen:

Jan Sørensen
Egevej 93
4632 Bjæverskov
Tlf.: 5367 1281

Bowlingklubben GRØNDAL har fået ny
bestyrelse:

Formand: Willy Hejlesen
Søborghus Alle 21
2860 SØborg
Tlf: 3167 9545

Næstformand:Bo Ramshøj Hansen
Valby Landgade 29, 3.th.
2500 Valby
31176763

Kasserer: Bente Sørensen
Tværbommen 33 st.th.
2820 Gentofte
3168 1804

Sekretær: Dorthe Thomsen
Dortheavej 20
3310 Ølsted
47748297

Spilleudv.: Ziilfi Aydogmus
Korsørgade 6, 2.th.
2100 Kbhn. K.
31429172



DlY.FORN. LÆNGE LEYE l!!

Den 27.marts var der indkaldt til et
orienteringsmøde vedrørende opstart af en
divisionsforening.

MØdet var indkaldt på foranledning af
Sisu, der ved Allan Bryde og Gert Nielsen,
ledede mødet.

Fremmødet kunne nok have været bedre,
men der var stor positivitet hos de
fremmødte. Flertallet af de jyske
divisionsklubber fra første division var
tilstede og de to fynske klubber var også
repræsenteret (100%). At anden division
vest ikke var repræsenteret kan man endda
forstå, men at KBU-klubberne der er
repræsenteret i anden division ikke kunne
finde ud af at møde til dette for deres egen
klub så vigtige møde det er på det nærmeste
uforståeligt.

Man blev enige om at komme igang så
hurtigt som muligt og et udvalg bestående af
Gert Nielsen, Per Henriksen, Troels Funder,
Henrik Hvidfeldt og Rigmor Hansen skal
nu finde frem tillovgrundlag på hvilket vi -
måske allerede i maj måned- kan stifte
"Divisionsforeningen".

BLADE TIL ALLE

Fra og med .Bowlingnyt" nummer 3, er
også de nye haller med i distributionen.
Hvormange blade der er behov for må vi
finde ud af hen ad vejen, men foreløbig
orienterer vi på denne måde de nye bowlere
i de nye haller om hvad der foregår i
Københavns Bowling Union.
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Side 10

DS· TOPPEN· HERRER:
l. Ib Ibsen, The Frogs 936
2. John Løtgren, Rossini 908
3. Frank Rasmussen, Lyngby 894
4. Søren 0ager Pedersen, Frogs 878
5. Jan Breusch, Lyngby 872
6. Henrik Lauritzen, Ravnsborg 870
7. Jens P. Jensen, Speedy 868
8. Kurt Nellemann,Center 858
9. Troels Schmidt, Center 857
10. Parly Holm, VBIIValby 854
11. Frank Rasmussen, Lyngby 849
12.Henrik Hedelund, Jackpot 846
13. Jan Sørensen,LC 82 845
14.Kai Holm, BK 77 844
15.H.C.Glerup,Rossini 841
16. Lars Klokkedal, Joker 840
17. Benny Kristensen, Rossini 837
18. Bent Knudsen, Sisu 835
19. Erik Svensson, SAS 835
20. Ole M. Sørensen, Ellipsen 834

Jesper Hyttel, Sisu 834

DS· TOPPEN· DAMER:
1. Else Andersen, Jackpot 810
2. SusanneNielsen, Giro 806
3. Jeanette Jakobsen, ABK 802
4.BettinnaChristensen,KBK 1940 799
5.BettinnaChristensen,KBK1940 796
6. Helle Svendsen,KBK 1940 792
7. Heidi Henriksen, Sundby 791
8. Linda Jørgensen, KBK 1940 790
9. Karina Larsen, Sundby 787
10. MinnaMØller,Ellipsen 786
11. SusanneL. Nielsen, Giro 774

Irma Stisen, Joker 774
13. Annie Schnoor,ABK 771

Irma Stisen, Joker 771
15.SimoneAbrahamsen,KBK1940 766
16.Harty Sørensen, Ravnsborg 765
17.Kirsten Mouritzen, Alea 764

Heidi Henriksen, Sundby 764
19.Helle Svendsen, KBK 1940 763
20. Maria Larsen, KBK 1940 762

Helle Svendsen,KBK 1940 762
Pr. 16/02/1993

RÆKKE TOP·20 . HERRER:
1. Per Mundberg, F.B. 1225
2. Per Mundberg, F.B. 1205
3. Allan Christiansen, KBK 1940 1162
4. Jesper Hyttel, Sisu 1158
5. Poul Carlslund, Mars 1155
6. Ole Scherer, Mars 1149
7. Finn Laursen, Alea 1147
8. Poul Carlslund, Mars 1146
9. Erik Carlslund, Mars 1144
10. Benny Petersen, GVB 1143
11.Andreas T. SØrensen,DDB 1140

John Persson, DSB 1140
13. Laury Poulsen, F.B. 1132

Peter Damsgaard, Pin Crackers 1132
15.Henrik Larsen, GVB 1130
16.Willy Steen, Mars 1129

Erik Svensson, SAS 1129
18. Per Mundberg, F.B. 1126
19. Preben Olsen, SAS 1122
20. Laury Poulsen, F.B. 1115

RÆKKE TOp·20 . DAMER:
1. Anette Frederiksen, Mars
2. Lonny Johansen, GVB
3. Tove Carlslund, Mars
4. Anette Frederiksen, Mars
5. Anette Frederiksen, Mars
6. Inger Højer, CBC
7. Tove Carlslund, Mars
8. Evy Andersen, Joker
9. Vita Tchu, Rossini
10. Connie Petersen, Sporvejene
11.Hjørdis Holm Petersen, GVB
12.Tove Carlslund,Mars
13. Ena Pagel, HBK
14.Gurli Stie Petersen, Rossini
15. Anette Frederiksen, Mars

Inge Hjorth, Mars
17. Lisbeth Maibom, LK
18. Jette Hansen, B.K. Køge
19.Vibeke Lagerstedt, SAS
20. Jeanette Nielsen, SAS

Marianne Melsted, SAS
pr. 16-2-93

1250
1152
1144
1118
1114
1099
1090
1076
1072
1067
1063
1061
1057
1054
1053
1053
1047
1046
1045
1042
1042



SERIE- TOPPEN - HERRER
(lA+B og 2A+B)
1. Dick Rasmussen, Lyngby 885
2. Peter Hallgren, B.K. Køge 866
3. Rene Nielsen, Pin Crackers 848

Peter Hallgren, BK Køge 848
5. Arne Larsen, BBK 73 844
6. Arne Rønning, VSKlShoot 843
7. Henrik Hedelund, Jackpot 841
8. John Vangsfeld, LK 840

Preben Løth, VSKlShoot 840
10. Henry Andersen, Ravnsborg 836

Brian Hansen, Lyngby 836
Tom Andersen, Søborg 836

13. Ove Svensson, LK 834
Bjarne Carlslund, Ellipsen 834

15. John Frederiksen, Ravnsborg 832
Bent Buggild, Kvik 832

17. Peter Østergaard, KBK 1940 831
18. Per Ploug, Partner 830
19. Peter Hallgren, BK Køge 829
20. Erik Svensson, SAS 828

Bent Buggild, Kvik er kommet ind fra
"glemselen" p.g.a. en telefonopringning
til redaktøren. Bent havde scoret sine 832
pr. 1/11, men var blevet overset. Fejlen er
hermed rettet.

SERIE- TOPPEN - DAMER
(lA+B)
1. Solveig Rugaard, Søborg 758
2. Annette Poulsen, F.B. 744
3. Solveig Rugaard, Søborg 732

Inge Jørgensen, HBK 732
5. Charlotte Ringsager, Starlet 728
6. Dorte Zachariassen, Døvania 727
7. Anette Poulsen, F.B. 722
8. Solveig Rugaard, Søborg 720
9. Anette Poulsen, F.B. 719
10. Ina Jensen, VSKlShoot 717
11. Anette Poulsen, F.B. 710

Anette Poulsen, FB 710
13. Laila Olsen, BBK 73 709

Dorte Krogsgaard, F.B. 709
15. Bente Damsgaard, CKC 708
16. Tina Pedersen, Starlet 705
17. Karin Redke, Hook 704
18. Marianne Persson, Kvik 703
19. Inge Larsen, Starlet 696
20. Ina Jensen, VSKlShoot 692
Pr. 16/02/1993

SERIE- TOPPEN - HERRER:
(Serie 3A+B og 4A+B)
LPeter Kaspersen, Old Stars 891
2.01e Vestergaard, Old Stars 889
3.Mogens Reder, Old Stars 863
4.Peter Tholle, GBK 849
5.Ante Tomicic, Croatia 845
6.Jørgen Tybring, Old Stars 827
7.Finn Petersen, Jackpot 826
8.Jørgen Tybring, Old Stars 821
9.Mogens Røder, Old Stars 813
IO.Zeljko Madzaric, Croatia 811

Eli Assersen, Old Stars 811
12.Poul SØrensen, Søborg 810
13.Poul Petersen, Grøndal 809
14.Zeljko Madzaric, Croatia 807

Eli Assersen, Old Stars 807
16.Zeljko Madzaric, Croatia
17.Peter Kaspersen, Old Stars
18.Francisco Jimenez, Eagle
19.Peter Louby, Jackpot
20.Ante Tomicic, Croatia
Pr. 16/02/1993

803
801
800
799
791

Side 11
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nS.3· HERRER. KØBENHA VSSERIE 18 . HERRER.

Side 12
1. Lyngby 14k.82p. 62037 1. BK Køge 14 k.74 p. 59428
2. Sisu 74 p. 61917 2. VSKlShoot 67 p. 58366
3. LC 82. 67 p. 60575 3. Jackpot 62 p. 59248

~

4.SAS 61 p. 60340 4. Partner 6Op. 57896
5. Grøndal 6Op. 60544 5. Vangede 57 p. 58679
6.GBK 57 p. 59664 6. Søborg 57 p. 58252
7. Rossini 52p. 60039 7. Grøndal 54p. 58289
8. Bel.if.. 45 p. 58994 8.HBK 53 p. 57781
9.HBK 42p. 59973 9. KBK 1940 42p. 57994
10. Smut 79 20p. 57711 10. Pin-crackers 34p. 56769

nS.4 • IffiRRER. KØBENHA VNSSERIE 2A . HERRER.

1. Ravnsborg 14 k.80 p. 60475 LK-Hook 4-4 4076-4076
2. Speedy 76 p. 61067 Sisu-Sporvejene 8-0 4417-3938
3. The frogs. 68 p. 60212 Center-Ravnsborg 0-8 3819-4275
4. Jackpot. 58 p. 60255 BK 65-Alea 2-6 3840-4000
5. Center 57 p. 59204
6. BK 77 50 p. 59674 1. Ravnsborg 15k. 94 p. 61878
7. VBI/Valby 48 p. 58492 2. Sisu 15k. 86 p. 62977
8. Ellipsen 44p. 58993 3.Alea 15k. 74 p. 59937
9. Flintstone 42p. 57472 4. Sporvejene 15k. 60 p. 58741
10. Joker 37 p. 58737 5. BK77 14k. 56 p. 55650

6.LK 15k. 50 p. 59361
KØUEr:llIAYlSSSERIE lA . HERRER. 7. Center 15k. 46 p. 58064

8. BK65 15k. 48 p. 56352
1. Sporvejene 14k. 92 p. 58953 9. Hook 15k. 42 p. 56837
2. BBK73 80 p. 58657 10. Køge 75 14k. 36 p. 52758
3. Lyngby 64p. 57350
4.GBK 62p. 56919
5. Trotteme 58 p. 56337
6. SAS 52p. 55529
7. BK 77 50p. 56730
8.HBK 46p. 55618
9. Herlev 28 p. 55682
10. KØge 75 28 p. 55149



K0BENlJAYNSSERIE 2B - HERRER. K0BENHAYNSSERIE 3B -HERRER.

Sundby-BK Ena 0-8
Ellipsen-Joker 8-0
Politiet-Kvik 4-4
BK 77-Giro 4-4
Nesa-VBI/Valby 8-0

1. BK Ena 15k. 91 p.
2. Politiet 83 p.
3. Giro 74 p.
4. Ellipsen 66 p.
5. Joker 57 p.
6. Kvik 56 p.
7. Nesa 52 p.
8. Sundby 48 p.
9. BKn 45 p.
10. VBIIValby 28 p.

3664-4052
4014-3743
3957-4113
3820-3988
4188-3649

60304
60213
60495
60109
58809
59260
58994
57064
58166
55722

K0BENHA VNSSERIE 3A - HERRER.

Eag1e-Brh.sport 4-4
Den Danske Bank -LC 82

6-2
8-0Old stars-CKC

GrØndal-GBK
Ravnsborg-Croatia BC

0-8

1.Old stars 15 k. 102 p.
2. Croatia Bc 102p.
3. Den Danske Bank

86 p.
68 p.
55 p.
52p.
40p.
39 p.
34p.
22 p.

4. Grøndal
5. Brh.sport
6. Eagle
7.GBK
8. Ravnsborg
9. Le 82
10. CKC

3990-3938

6-2

4100-3917
4432-3962
3858-3799

3610-4129

65027
62582

61065
59522
58434
58474
57065
55947
55430
54616

Joker-Grøndal 6-2
Jackpot-BK Køge 8-0
BK n-Kvik 2-6
DSB-Køge 75 8-0
Speedy-BeLif. 6-2

1. Jackpot 98 p.
2. Speedy 90 p.
3. DSB 87 p.
4. Joker 82 p.
5. BK Køge 71 p.
6. Kvik 56 p.
7.BK77 42p.
8. Grøndal 36 p.
9. Bel.if. 32 p.
10. Køge 75 6 p.

3910-3833
4150-3756
3582-3853
4125-3432
3854-3390

61325
58974
59652
57907
55869
55237
54242
54642
53114
48072

K0BENHA VNSSERIE 4A - HERRER.

Politiet-Lyngby 2-6
Hovsa bodega-Sporvejene

0-8
Hook-Ellipsen 2-6
VSKlShoot-Jackpot 2-6
Kastrup-Søborg 0-8

1. Lyngby 96 p.
2. Søborg 96 p.
3. Jackpot 91 p.
4. Ellipsen 79 p.
5. VSKlShoot 69 p.
6. Politiet 52 p.
7. Kastrup 41 p.
8. Sporvejene 38 p.
9. Hook 20 p.
10. Hovsa bodega 18p.

3372-4029

0000-3402
3219-3666
3644-3805
3597-3783

58353
57655
57433
55241
54647
52761
49262
52384
39561
41742

Side 13



Side 14
RÆKKE Al - HERRER.

1.FB 8k.
2. Mars
3.GVB
4. KBK 1940
5. BBK73
6. Vangede

72p.
64p.
64p.
44p.
26p.
18 p.

BÆKKE A2 - HERRER.

33638
33667
32812
29384
29595
28519

1. Jackpot 8 k. 74 p. 30621
2. Sisu 69 p. 29036
3. Eag1e 68 p. 29826
4. Partner 43 p. 25511
5. Lyngby 20 p. 27061
6: VBIIValb 14 p. 25575

RÆKKE BI - HERRER.

Den Danske Bank -Alea
12-0

1.Den Danske Bank
8 k. 82 p.

64p.
48 p.
46p.
34p.
14p.

2. Alea
3.GVB
4.SAS
5.DSB
6. BK 77

RÆKKE B2 - HERRER.

4155-3785

32053
30331
28155
28605
25861
23504

1. FB 10 k. 74 p. 38462
2. Alea 10 k. 64 p. 36331
3. LK 9 k. 54 p. 32933
4. Grøndal 10 k. 48 p. 35353
5. Pin-crackers 9 k.48 p. 31213

Med sportslig hilsen Alice VorborgffUK.



DS.3 - DAMER.

1. Sundby 14k. 80 p.
2. Jackpot 77 p.
3. giro 70 p.
4. Sporvejene 68 p.
5. HBK 58 p.
6. BK 65 52 p.
7. Joker 48 p.
8. Grøndal 46 p.
9. Lyngby 35 p.
10.Center 26 p.

DS,4 - DAMER.

1. Ellipsen 14k. 90 p.
2. KBK 1940 88 p.
3. Jackpot 58 p.
4. Ravnsborg 56 p.
5. BK Køge 56 p.
6. ABK 55 p.
7. BK 77 50 p.
8. Alea 42 p.
9. GBK 4Op.
10. Sisu 25 p.

54895
54457
53776
54763
53926
52359
52754
52109
51877
50189

55024
57138
53068
52458
52271
52411
52336
51639
49718
50933

HBK -Politiet 8-0

K0BENHA VNSSERIE lA - DAMER.

3766-3405

1.HBK 10k. 62 p.
2. BBK 73 10k. 60 p.
3. CKC 11k. 56 p.
4. Søborg 10k. 48 p.
5. Politiet 11 k. 40 p.
6. Partner 10 k. 20 p.
7. Hook 11k. 20 p.

37135
36792
40108
36200
37430
33766
32656

K0BENHAYNSSERIE IB - DAMER.

BK 77-Kvik 0-8
Starlet-Grøndal 8-0
GrØndal-BK77 6-2
Døvania-VSKlShoot 8-0
FB-Den Danske Bank 4-4

1.Kvik 13 k. 79 p.
2. FB 70 p.
3. Starlet 66 p.
4. Døvania 65 p.
5. Den danske Bank

58 p.
6. Grøndal 46 p.
7.BK77 30p.
8. VSKlShoot 26 p.

RÆKKE AI- DAMER.

Rossini-GVB
Nesa-SAS
Mars-Kvik

1.Mars 8 k.
2.GVB
3. Rossini
4.SAS
5. Nesa
6. Kvik

64p.
58 p.
53 p.
38 p.
38 p.
37 p.

3314-3831
3792-3584
3578-3239
3635-3125
3547-3421

50631
49612
49235
49344

48529
44820
46475
46068

0-12 0000-3505
8-4 3965-3842
8-4 3785-3674

30925
28834
25424
29517
29177
28557

Side 15



Side 16

RÆKKE A2 • DAMER.

Brh.sport-Sporvejene
12-0

HBK-Bel.if. 4-8
BBC-Ellipsen 8-4

3450-3028
3254-3799
3774-3710

RÆKKE B2 • DAMER.

Døvania-Pin-crackers
12-0

BK Køge-Eagle 6-6
LK-Joker 6-6

3096-2293
3187-3149
3268-3335

1. Ellipsen 8 k. np. 28862 1. SAS lOk. 94p.
2. Bel.if. 66p. 28999 2. BK Køge 11k. 76 p.
3.BBC 58 p. 28037 3. Joker 10 k. 76 p.
4.HBK 38 p. 26585 4. Døvania 10k. 74p.
5. Brh.sport 38 p. 26279 5. Eagle 10k. 43 p.
6. Sporvejene 16p. 25199 6. LK 11k. 42p.

7. Pin-crackers
RÆKKE Dl . DAMER. lOk. 31 p.

35410
35998
33928
33185
32611
35453

27811

GVB-CBC 8-4 3286-3249 Med sportslig hilsen Tove NielsenffUK.

1. Køge 75 10k. 86p. 35005
2. Jackpot 9 k. 76p. 31967
3. GBK lOk. np. 34231
4. CBC 9k. 54 p. 30569
5. GVB 9k. 40p. 22652
6. BK 77 9k. 34p. 26862
7. Hovsa bodega

10k. 34 p. 30637
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